Администрация города Славгорода Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

05.09. 2022      № 667-р

г. Славгород

В соответствии с Уставом муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края, принятого

решением Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края

от 07.07.2022 № 28:

1. Внести в распоряжение администрации города Славгорода

Алтайского края от 30.12.2020 № 917-р «Об утверждении Положения об

организационном отделе» (далее – распоряжение администрации города

Славгорода) изменение и дополнение следующего содержания:

1.1. По тексту распоряжения администрации города Славгорода слова

«муниципальное образование город Славгород Алтайского края» заменить

на слова «муниципальное образование муниципальный округ город

Славгород Алтайского края», в соответствующем падеже;

1.2. Пункт 3.12. раздела III. «Основные функции отдела» дополнить

подпунктом 3.12.8. следующего содержания:

«3.12.8. Оформление трудовых договоров и дополнительных

соглашений к ним;».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникающие в части

изменения наименования с 21.07.2022 года, в части дополнительной

функции с 01.03.2022 года.

3. Настоящее распоряжение администрации города Славгорода

обнародовать на официальном сайте администрации города Славгорода.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации

города Славгорода оставляю за собой.

Глава города

Л.В. Подгора